
 

 

NJOFTIM 

 

Komisioni për Rekrutim i Këshillit Prokurorial të Kosovës në pajtim me nenin 23 të 

Rregullores nr. 07/2015 për rekrutimin, provimin, emërimin dhe riemërimin e 

prokurorëve të shtetit  (Rregullorja), shpallë listën preliminare të rezultateve të provimit. 

 

Njoftohen të gjithë kandidatët të cilët nuk kanë kaluar provimin sipas nenit 24 pika 2 e 

Rregullores, se kanë të drejtë të parashtrojnë ankesë tek Komisioni për Rishqyrtim, 

brenda afatit prej tre (3) ditësh nga dita e publikimit të rezultateve në pajtim me nenin 25 

të Rregullores. 

 

Ankesën mund ta dërgoni të nënshkruar dhe të skanuar në adresën elektronike:  

aplikimionline.kpk@gmail.com. 

 

Lista preliminare e rezultateve është si në vijim: 

 

 

 

 

 

 

 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova/ Republic of Kosovo 

Këshilli Prokurorial i Kosovës/ Tužilački Savet Kosova/Kosovo Prosecutorial Council 
______________________________________________________________________________________ 

 

                                                                                                                        Prishtinë,  

20 mars 2019 

mailto:aplikimionline.kpk@gmail.com


Nr. Emri Mbiemri Pikët 

1 Besnik Jakupi 89.2 

2 Ardian Emini 87.4 

3 Elza Bajrami 87 

4 Labinot Jetishi 86.8 

5 Mimoza Shala 86 

6 Arlinda Gacaferri 86 

7 Sadri Alija 85.6 

8 Eset Rama 84.8 

9 Bekim Kodraliu 84.8 

10 Kastriot Memaj 81.6 

11 Dorjan Juniku 81.6 

12 Arianit Salihu 81.6 

13 Leonard Krasniqi 81.4 

14 Vegim Maloku 81.4 

15 Venera  Shala 81.2 

16 Avni Namani 80 

17 Benita Berisha 79.4 

18 Valon Hajdini 79.2 

19 Lavdim Ismajli 79 

20 Valdet Hoxha 78.8 

21 Kadri Mjekiqi 78.8 

22 Arbër Shala 77.8 

23 Majlinda Xhema Avdiu 77.6 

24 Qazim Xharra 77.5 

25 Asdren Hasani 76.8 

26 Avni Vrajolli 76.8 

27 Saranda Berisha 76.6 

28 Fexhrie Smakaj 75.8 

29 Flamur Ahmeti 75.8 

30 Selim Lajqi 75.2 

31 Sedat Morina 75.2 

32 Avdyl Hyseni 74.2 

33 Lavdërim Bullatovci 73.4 



 

 

 

  

 

 

34 Mehdi Kozhani 73.4 

35 Sadie Vrajolli 73.4 

36 Bahri  Mecini 72.6 

37 Flamur Bllacaku 72.4 

38 Selvete Krasniqi 72.4 

39 Muhamet Mujaj 71.8 

40 Nazmi  Berisha  71.4 

41 Latif  Hyseni 71.4 

42 Habibe Kryeziu  71.2 

43 Baki Sylejmani 71 

44 Valbona Tahiri 71 

45 Prek  Kola 70.2 

46 Qendresa Lajçi 69 

47 Naim Aliu 68.8 

48 Sabrie Abazi 63 

49 Rifat Kelmendi 62.6 

50 Haxhi  Hoti 61.9 


